



Obec LIBERK
Čp. 70, 517 12 Liberk
tel: 494 545 129, 494 545 900



Digitálně
podepsáno
Jméno: Jiří
Šimerda
Datum: 31.01.2019
14:44:50

Vyřizuje: Jiří Šimerda
V Liberku dne: 31.1.2019
Naše č.j.: OULiberk/126/2019
počet listů: 1
počet příloh: 0/listů: 0
sp.znak: 1.13.1.
sk. lhůta: V 5

Vážený dán

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 28.1.2019.

1. Obecní úřad v Liberku není účastníkem komplexních pozemkových úprav v obci Liberk, katastrální území Hláska.
2. Pozemkové úpravy v katastrálním území Hláska neprovádí Státní pozemkový úřad společně s obcí Liberk, ale pouze on sám. Obec Liberk je stále pouze jen účastník pozemkových úprav.
3. Informace o pozemcích p.č. 81/1, 81/2 a 326 v k.ú. Hláska jsou veřejně dostupné na internetové adrese <https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberParcelu.aspx>
4. Obec Liberk v rámci pozemkových úprav Hláska s Vašemi pozemky nesousedí.
5. Obec Liberk v rámci pozemkových úprav s paní _ _ _ žádnou komunikaci neměla.
6. Návrhy nového uspořádání pozemků na celém kat. území prováděl, po dohodě s vlastníky od počátku KoPÚ Hláska, Státní pozemkový úřad. Proto musíte o tyto dokumenty požádat SPU, pracoviště Rychnov nad Kněžnou.

S pozdravem

Jiří Šimerda
starosta obce Liberk
51712 Liberk 70
Tel: 731 108 496
e-mail: starosta@obec-liberk.cz